Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

REVISÃO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2022

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. FORNECEDORA REGISTRADO:
CLEMIDES SOARES DE SALES- EPP. CNPJ: Nº. 08.979.084/0001-69. OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o
REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura e eventual AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL, TIPO ÓLEO
DIESEL COMUM, GASOLINA COMUM, ETANOL COMUM E ÓLEO DIESEL S10, PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, conforme as especificações e quantidades contidas no
ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste Edital, fica revisado o valor unitário do combustível, da seguinte forma:

Sendo que o valor contratado: Óleo Diesel S-10 - R$ 7,48 (sete reais e quarenta e oito centavos). Óleo Diesel Comum - R$
7,11 (sete reais e onze centavos). Gasolina Comum - R$ 5,27 (cinco reais e vinte e sete centavos). Etanol Comum - R$
3,42 (três reais e quarenta e dois centavos).

Haverá o reequilíbrio econômico financeiro dos preços que passarão a ter o seguinte denominador: Óleo Diesel S-10 - R$
5,90 (cinco reais e noventa centavos). Óleo Diesel Comum - R$ 5,79 (cinco reais e setenta e nove centavos). Gasolina
Comum - R$ 5,69 (cinco reais e sessenta e nove centavos). Etanol Comum - R$ 3,99 (três reais e noventa e nove
centavos).

FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e lei 10.520/2002

Nova Brasilândia/MT, 12 de maio de 2023.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 087/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: CS SERVIÇOS MEDICOS
LTDA. CNPJ: 25.027.583/0001-75. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 60 (sessenta)
dias, vigorando a partir de 03 de maio de 2023 á 02 de julho de 2023. ASSINATURA: 02 de maio de 2023. FUNDAMENTO:
De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26ad37f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial